
２　ヂカヌロギボ市街地月別目撃件数 （R6.12.8現在）

累計 累計 累計 累計 累計 累計 累計
1 0 1 1 0 5 5 ＋5 ＋5
2 1 2 0 0 5 ＋0 ＋5
3 0 2 1 1 1 1 1 6 ＋0 ＋5
4 4 4 2 2 0 2 1 2 1 2 7 13 ＋6 ＋11
5 5 9 14 16 10 12 15 17 23 25 12 25 ▲ 11 ＋0
6 23 32 31 47 16 28 38 55 26 51 17 42 ▲ 9 ▲ 9
7 33 65 29 76 21 49 28 83 31 82 25 67 ▲ 6 ▲ 15

8 19 84 20 96 5 54 16 99 9 91 8 75 ▲ 1 ▲ 16

9 18 102 27 123 3 57 6 105 12 103 3 78 ▲ 9 ▲ 25

10 11 113 100 223 4 61 3 108 52 155 0 78 ▲ 52 ▲ 77

11 9 122 21 244 2 63 3 111 22 177 0 78 ▲ 22 ▲ 99

12 2 124 9 253 0 63 0 111 6 183 0 78 ▲ 6 ▲ 105

計
※市街地での目撃件数のみ。「人的被害」及び「出没（足跡等の痕跡のみの場合）」は含まない。
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